｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中科技大學 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：中科大秘永續字第1140019342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：小網紅大夢想徵件海報、「小網紅大夢想」第四屆短片選拔活動實施辦法 (8587
14_A09600000Q_1140019342_doc1_Attach1.png、858714_A09600000Q_11400193
42_doc1_Attach2.pdf)

檢送台灣文化創意學會與本校共同辦理「小網紅大夢想」

第四屆短片選拔活動，並舉辦全國線上說明會，敬請惠予

轉知並鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

本活動旨在推廣聯合國永續發展目標（SDGs），鼓勵幼兒
園至大專院校學生以短片形式展現對「家庭價值」、「綠

色旅遊」及「地方創生」等議題之關注與創意。

參賽資格：全國幼兒園、國小、國中、高中及大專院校學

生（含外語學校），個人或團體均可報名，團體人數上限

五人。

報名時間：即日起至 114年11月25日（星期二）中午12時
止，採線上報名，報名連結：https://reurl.cc/OmR8my。
為使各校師生更加了解活動辦法與報名方式，本校將舉辦

線 上 說 明 會 ， 並 提 供 報 名 表 單

（ https://forms.gle/hb9aQu5ofBc5FK8g9），敬請預先登
記。

線上說明會會議時間： 114年10月16日（星期四）中午12
時10分至下午13時10分。

地址：404336 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：何青晏
電話：04-22196482
電子信箱：sdo11@nutc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月26日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/26

1140007393

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線上說明會會議連結：meet.google.com/xxj-ozjp-hay
活動詳情、報名方式及相關文件，請參閱附件或至比賽官

網查詢（https://www.tccs.org.tw/contest）。
得獎名單將於 114年12月25日（星期四）公布，並頒發獎
金(或等值商品、禮劵)。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/26
14:30:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/26

1140007393